「紅麹原料」使用に関するお知らせ

お客様各位

いつも弊社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

一連の小林製薬社製の「紅麹原料」に関する報道に関連して、

弊社製品への紅麹使用の有無等に関してご案内いたします。

弊社が製造・販売する製品には、小林製薬社製「紅麹原料」は、

一切使用しておりません。

また、弊社では一部製品に着色料として「ベニコウジ色素」を使用

しておりますが、「ベニコウジ色素」の原料として小林製薬社製

「紅麹原料」は使用しておりません。

今後も弊社商品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

2024年 3月末日

 ヨネザワ製菓株式会社